
SÅLD

REF. BCN48886

945 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 3 Sovrum med 150m² terrass till salu i Sant Gervasi - La Bonanova
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08022

3
Sovrum  

2
Badrum  

96m²
Planlösning  

150m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En dröm som går i uppfyllelse: njut av den bästa utsikten
över Barcelona i en idyllisk miljö som inkluderar en privat
pool och gemensam pool

Denna spektakulära takvåning på översta våningen erbjuder en unik
boendeupplevelse i ett lugnt och privilegierat läge. Från det ögonblick vi går in omger
en känsla av lugn och intimitet oss, som om vi befann oss i en värld borta från
stadens liv och rörelse.

Förutom tre sovrum har vi en master suite och ett gästtoalett, vilket gör detta hem till
en plats som ger komfort och stil. Enkelrummet eller studion utgör inte bara en
fridfull tillflyktsort, utan också en privat 20 m  terrass i sydvästläge, perfekt för att
njuta av solens varma strålar och fri utsikt.

Köket, som integreras perfekt i vardagsrummet, är ett ljust utrymme tack vare sina
stora fönster som släpper in naturligt ljus under hela dagen. Från vardagsrummet når
vi direkt den imponerande huvudterrassen, som täcker en generös 135 m  . En
utomhusoas väntar dig här med en relaxavdelning där du kan koppla av, en privat
pool att svalka av och panoramautsikt över havet och staden Barcelona. Kort sagt,
varje ögonblick här blir en oförglömlig upplevelse.

Denna takvåning är inte bara en plats att bo på; Det är en plats att glädjas och leva
livet fullt ut. Missa inte möjligheten att göra detta utrymme till ditt nya hem!
Kontakta oss idag för att ordna en visning och upptäck alla underverk denna
takvåning har att erbjuda.

lucasfox.se/go/bcn48886

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Parkett,
Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Turistlicens, Service-hiss, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Hemmabio,
Grillplats, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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